

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 61/2016 ze dne 7. 12. 2016

Informace týkající se porušení zákona o veřejných zakázkách – rozhodnutí ÚOHS-S245/2011/VZ-14687/2011/520/JMa.

Vyřizoval Odbor rozvoje – informace zaslány poštou dne 14. 12. 2016.

Zveřejněno dne 15. 12. 2016

Text odpovědi

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám k Vaším dotazům sdělujeme následující:

1. Identifikována byla zadavatelská firma, která na základě Mandátní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti zajišťovala veřejnou zakázku v souvislosti s projektem Karvinský informační systém základních škol. Jednalo se o firmu RECTE.CZ, s. r. o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava.
2. Způsobená škoda byla vymáhána po zadavatelské firmě.
3. Nerelevantní.
4. Jelikož předmětná zakázka byla zadávána dle aktuálně platného zákona o veřejných zakázkách, žádná interní opatření nebyla přijata, jelikož by vzniklý problém v budoucnu neřešila.